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Nyhedsbrev juli 2023 
 

 

Hej Alle 

 

Sommeren er godt i gang og vi har haft godt vejr i mange dage. Græsset er ikke vokset så meget. 

Det har været godt for dem der allerede har meldt sig til at slå græs. 

Græsset vokser selv om vi holder lukket, derfor håber jeg at der er nogle der kan få tid til at slå græs i uge 

29 og 30. 

Hønsene skal være alene hjemme og jeg håber at I forældre vil kikke forbi og se om de mangler foder og 

vand sammen med jeres børn hvis I kommer forbi. Nøglen ligger i fryseren i skuret. Der er foderet også og 

nøglen til vandhanen ved siden af vasken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaffedag 

 

Jeg runder snart et skarpt hjørne       Jeg bliver 60 år den 8. juli og vil derfor gerne invitere jer alle på boller 

og kagekone torsdag den 6. juli mellem kl. 14 og 16.30.  

Det bliver også den dag hvor jeg går på ferie og skal den dag sige farvel til alle førskolebørnene. Det er for 

mig altid en lidt trist dag, men det vi oplever hver gang, er at de store børn er så klar til at komme videre       
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Bedsteforældredag 

Vi har holdt bedsteforældredag fredag d. 16. juni fra kl. 9 til kl. 12. Der kom rigtig mange bedsteforældre og 

andre familiemedlemmer. Vi havde en rigtig dejlig dag. Vi er så glade for at det for bedsteforældrene er 

muligt at møde op på sådan en dag. 
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Sommerfest 

Vi holdt sommerfest/afslutningsfest 22. juni 2023 det blev trods tørken en grillfest. Der var mange af 

fædrene der tog deres gasgrill med. Det var rigtig skønt, det gjorde at der ikke var kø ved grillen. Veddum IF 

lånte os telt og der var oven i købet stillet en hoppeborg til vores rådighed. Alle børn i Kirsebærhaven 

deltog med forældre i sommerfesten. Det synes vi var fantastisk flot. Tak for opbakningen. 
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Personale 

Anna er kommet tilbage efter barsel og er i fuld gang igen. Anna har 25 timer om ugen. Oliver 30 timer og 

Jariya og jeg er på fuld tid. 

Sommerferie 

Jariya holder ferie i uge 29 og 30 når børnehaven er lukket. 

Anna holder også ferie i uge 29 og 30. 

Oliver holder ferie i ugerne 29, 30 og 31. 

Lotte holder ferie i 28,29,30 og 31. 

Vi har ca. 20 børn i ugerne 26, 27 og 28. Vi har ca. 4 børn i uge 31 og 15 børn i uge 32. 

Vi har lukket i uge 29 og 30. 

 

Velkommen til Agnete 
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Velkommen til Ellie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nye tiltag i Kirsebærhaven 

 

Nye børn: Signe starter i Kirsebærhaven 1. september. Julie starter den 1. oktober og Alfred starter 1. 

november. 

Lukkedage: Vi holder lukket i Kirsebærhaven i uge 29 og 30. 

Smør-selv-dag: Vi har valgt at sætte smør-selv-dag på pause indtil efteråret hvor vi igen vil være lidt 

mere indendørs. 
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Kommende arrangementer 

 Kaffedag: torsdag den 6. juli 14.00 til 16.30. 

 

Venlig hilsen 

Lotte og Personalet i Kirsebærhaven 


